
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Совет Розовского сельского поселения 
 

 

РЕШЕНИЕ  
от 31.03.2020  № 11 

 

О внесении изменений в решение Совета Розовского сельского поселения от 

30.01.2020 № 4 «Об утверждении бюджетных инвестиций в бюджет Розов-

ского сельского поселения Омского муниципального района Омской области 

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» 
 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уста-

вом Розовского сельского поселения Омского муниципального района Ом-

ской области, Совет Розовского сельского поселения Омского муниципаль-

ного района Омской области 

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Внести изменение в решение Совета Розовского сельского поселения 

от 30.01.2020 № 4 «Об утверждении бюджетных инвестиций в бюджет Ро-

зовского сельского поселения Омского муниципального района Омской об-

ласти на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» и пункт 1 решения 

изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить бюджетные инвестиции в бюджет Розовского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области на 2020 год и 

плановый период 2021 и 2022 годов по объекту: «Строительство крытой хок-

кейной площадки», Омская обл., р-н Омский, с. Розовка, пер Спортивный» на 

2020 год в сумме 20 000,00 рублей.». 

2. Главному специалисту – финансисту Администрации Розовского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области: 

2.1. Подготовить и внести на рассмотрение Совета Розовского сельско-

го поселения Омского муниципального района Омской области соответству-

ющие изменения в решение Совета Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области от 11.12.2019 № 57 «О бюджете Ро-

зовского сельского поселения Омского муниципального района Омской об-

ласти на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов». 

2.2. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Розов-

ского сельского поселения Омского муниципального района Омской области 

на 2020 - 2022 годы. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой 

информации. 

 

Глава Розовского сельского поселения                       К.В. Калиниченко 

 


